MWHWCTEPCTBO NpOCBeLLeHUs
Poccuiickoii ®epepayun
MyHmumnaanoe aBTOHOMHOe

o6l eobpasoBatensHoe

yupexaeHue
«BOpOBUXMHCKAS
cpefHan
obuieobpasoBarenbHas
LLUKOoNna»
MepBoMmaiickoro paiioHa

M » Ob sallLi
G58044 AnTalick*iA Kpaii
Mumoaakna paion
e Eepamea. Y4 1*B"«pn-»*-a«.”2
T 1 1(315:32) 75-2-»

] TpunoxeHune

K Mopagky cocTaBfieHUs

M YTBEPXKAEHUA NnaHa
(hMHAHCOBO-X03ANCTBEHHOW
[eATeNnbHOCTH
MYHUUMUNANbHbIX 610 4XETHbIX
(aBTOHOMHbIX) Yy YUpEXAEHWIA.
yyupeguTenemMm KOTOpPbIX
ABNSAETCA afMUHUCTPpaLmA
MepBOMalicKoro paoHa

YTBEPXJAIO
Mpeacepartens KomuTteTa
agMUHUCTpaLmnm
1lepBOMancKoro paioHa
no o6pasoBaHuto

AAr »
cyO'nu [iiilt ) ALA. AMENbYEHKO
1

"03" anpens 2023 T.

NHAHCOBO-X03AUCTBEHHOW AeATe/IbHOCTU
Ha 2023 rog v nnaHoBbIA nepuod 2024 n 2025 roaos

Y TOUYHEHHbI

oT "03" anpensa 2023 .

OpraH, OCyLWecTBAAOWMNIA QYHKLNUN 1
MOMHOMOYMNSA yupeanTens:

KomuteT agmMuHucTpaumy NMepBomanckoro
pailoHa no obpa3oBaHuio

YupexpaeHue:

MAQOY "boposuxuHckas COLL"

EanHMLa n3mMepeHus: pyonb.

Kogbl
[Oata 03.04.2023
no CBogHOM} peecTpy 01301177
rnaesa no bK 074
no CsogHomM} peecTtpy 013U7581
NHH 2263021318
Knn 226301001

no OKEW

Pasgen 1 lMocTynneHusa u BbiNAathbl



[ammeHosaHme nokKasaTb

OCTaToK CpefiCTB Ha
Hayano TeKylLero
(hMHaHCOBOTO roja

OcCTaToK CpeAcTB Ha
KOHeLl, TekyLLero
(hHaHCOBOTO roja

foxofbl, BCEro:
B TOM 4ucne:
L0X0fbl OT CO6CTBEHHO
B TOM uumcne:

[OX0Abl OT OKazaHus
B TOM uumcne:
cybenanm Ha

[0X0A4bl OT WTpagdos,
B TOM yucne:

6GSBO3MG3AH ble
B TOM 4ywucne:

npoyve A0X0f4bl, BCEr0O
B TOM 4UCheE:
uenesble cy6euaw
cybenamm Ha

[OX0Abl OT onepayuii ¢
B TOM 4ucne:

npoyve NOCTYNNEHUS.
N3 HUX:
yBenunyeHune
Pacxofibl, BCero:
B TOM 4MCne:
Ha Bbinnaty
B TOM yucne:
onnaTa Tpyaa
npoyve BbINNathl
WHble BbINNAThI.
B3HOCbI MO
B TOM 4ucne:
Ha BbINNaThl
Ha WUHble
couuanbHble U NHblE
B TOM 4ucChne:
coumanbHble
13 HUX:
nocob6us.
ynnarta Hanoros.

Kop cTpoku

0001

0002

1000

1100

1110
1120
1200

1210
1300

1310
1400

1410
1500

1510
1520
1900

1980

1981
2000

2100

2110
2120
2130
2140

2141

2142

2200

2210

2211
2300

Kog no
6104- AHa-nn 1n-
XeTHOM Yec-Kuii
Kpac-cuu- Kona
Kanuun P®
3 4
X X
X X
100
120
120
120
130 130
130 131
140
140
150
150
180 150
180 152
180
X
510
X 200
X 210
1! 211
M2
113
119 213
1,9 213
119
300
320
321
850 290

e

Ha 2023 r
TekyLlnii
(hMHAHCOBBIN
ron
5

8328 617,00

0.00

56 134 683.16

50 525 500,00

50 525 500,00

5609 183.16

5609 183,16

64 463 300.16

53 745 154.09

41 021 265,09

12 723 889,00

12 723 889.00

100 610,00

Cymma

Ha 2024 T. Ha 2025r.
nepBbIil rog BTOpPOWi 104
nnaHoBoro nnaHoBoOro
nepuopa nepuoga
6 7
0.00 0.00
0,00 0.00

53 943 000.00 48 600 100,00

43 428 400,00 43 515 600.00

43 428 400,00 43 515 600,00

10 514 600,00 5084 500,00

10 514 600,00 5084 500,00

53 943 000.00 48 600 100.00

42 934 000,00 42 934 000,00

32 975 420,00 32 975 420,00

9 958 580,00 9 958 580,00
9 958 580.00 9 958 580.00
76 350,00 72 885,00

3a
npegenamu
nn1aHoBOro
nepvoga
8

0,00

0,00



N3 HNX:

Hanor Ha 2310 851 291 87 810,00 66 640,00 63 610,00
WUHble Hanoru 2320 852 291 12 800.00 9 710.00 9 275,00
ynnata wrpagos 2330 853
6e3BO3Me3HbIE 2400 X
N3 HUX:
rpaHThbl. 2410 810
npouune BbiNAaThl 2500 X
ncnonHeHune 2520 831
pacxofbl Ha 3aKynKy 2600 X 200 10617 536.07 10932 650,00 5593 215.00
B TOM 4ucne:
nccnefoBaTenbCkux n
ONbITHO- 2610 241
3aKynKy TOBapoB. 2620 242
3aKynKy TOBapoB. 2630 243 5304 700,00
Npouyr 3aKynky 2640 244 244 7504 092.34 3363 530.00 3431 735.00
3aKynKy TOBapoB. 2650 246
3aKynky 2660 247 247 3 113443.73 2264 420,00 2 161 480.00
KanuTanbHble 2700 400
B TOM Yuchne:
npuobpeTteHune 2710 406
CTPOUTENLCTBO 2720 407
Bbinnarsl, 3000 100
B TOM yumcne:
Hanor Ha NpuobINb 3010
Hanor Ha 3020
npoyune Hanorwu. 3030
[Mpoune BbINNaTbI.BCETO: 4000 X
N3 HUX:
BO3BpaT B 60 AXeT 4010 610

Pasgen 2. CBefeHMs Mo BbiNnaTam Ha 3aKynku TOBapoB, pa6oT, ycnyr

Cymma
log Hauana Ha 2023 T. Ha 2024 T, Ha 20251
Ne n/n HanmeHoBaHue nokasaTena Kogbl cTpok 3aKyM-KH TeKywWwnit nepBblii rog BTOPOIi rog
(hMHaHCOBbIN nnaHoBOro ni1aHoBoro
ron nepuoga nepuoga
1 2 3 5 6 7
1 BbinnaTbl Ha 3aKynky 26000 X #i###H#A##E 10 932 650.00 5593 215.00
B TOM 4ucne:
1.1. LTI TIIITITTL LT T 26100 X
1.2. Mo KOHTpakTam 26200 X
1.3. Nno KOHTpakTam 26300 X 2 086 603.07
1.4. N0 KOHTpakTam 26400 X 8 530 933,00 10 932 650,00 5 593 215.00
B TOM 4ucne:
1.4.1. 3a cyet cybenanii, 26410 X 8 530 933.00 10 932 650.00 5593 215.00
B TOM yucne:
1.4.1.1. B COOTBETCTBUMU C 26411 8 530 933,00 10 932 650.00 5 593 215.00
1.4.1.2. B COOTBETCTBUMU C 26412 X
1.4.2. 3a cyeTt cybcuanii. 26420
B TOM 4ucne:
1.4.2.1. B COOTBETCTBUMN C 26421
1.4.3. 3a cueT cybemanii. 26430

0.00
0,00

0.00

0.00

3a
npegenamu
nnaHoBoro
nepuoga
8
0,00

0.00

0.00

0.00



1.4.4.

3a CYeT npo4yux

B TOM 4Yucne:

1.4.4.1. B COOTBETCTBUM C
1.4.4.2. B COOTBETCTBUU C
2. M TOro no KOHTpakTam.
B TOM 4ucCfie N0 rofy Havan;
3. MToro no gorosopam.
B TOM YucC/ie Mo rofy Havan;
AOnpekTop

MAOY "BboposuxuHckas COHI

naBHbIN Oyxrantep
MAQOY "boposuxuHckasa COLLU"

26440

26441
26442
26500
26510
26600
26610

X
X
X
2022
X
2022

8530 933.00 10 932 650.00 5593 215.00 0.00
8 530 933.00 10932 650.00 5593 215.00 0.00

[IOKYMEHT MOZMNWUCAH 3NEKTPOHHON MOAMMUCHIO

MYHUUMUNANIbHOE ABTOHOMHOE OBLLIEOGPA30BATEJ/IbHOE

YYPEXXAEHUE "BOPOBUXUHCKAS CPEQHAS OBLLEOBPA3SOBATE/IbHASA

LUKOJIA" MEPBOMAIACKOIO PAMOHA, CacboHoBa EneHa AnekceesHa, [IMpekTop

02.06.23 09:18
(MSK)

CepTudumkaT 94B60B54306AEC77F5462315EBFFBOOE




