Министерство просвещения Российской Федерации Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Боровихинская средняя общеобразовательная школа» Первомайского района 12 терезовательная район с. Боровия, ут. Неоперативная 12 теря: 8(385-32) 75-2-56

Приложение к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных (автономных) учреждений, учредителем которых является администрация Первомайского района

УТВЕРЖДАЮ Председатель комитета администрации Первомайского района по образованию

Укивий А.А. Амельченко

"03" апреля 2023 г.

План финансово-хозяйственной деятельности на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

Уточнённый от "03" апреля 2023 г.

		Коды
	Дата	03.04.2023
Орган, осуществляющий функции и	2,414	03.01.2023
полномочия учредителя:	по Сводному реестру	01301177
Комитет администрации Первомайского района по образованию	глава по БК	074
Учреждение:	по Сводному реестру	013U7581
МАОУ "Боровихинская СОШ"	ИНН	2263021318
	кпп	226301001
Единица измерения: рубль.	по ОКЕИ	383

		Код но бюд- жетной клас-сифи-	Ана-лити- чес-кий кол	Сумма				
[аименование показател	Код строки			па 2023 г текущий финансовый	на 2024 г. первый год планового	на 2025г. второй год иланового	за пределами планового	
	2	кации РФ	4	год 5	периода	периода 7	периода	
1		3	7				0	
Остаток средств на начало текушего финансового года	0001	X	X	8 328 617,00	0.00	0.00	0,00	
Остаток средств на								
конец текущего								
финансового года	0002	X	X	0,00	0.00	0.00	0.00	
Доходы, всего:	1000		100	56 134 683.16	53 943 000,00	48 600 100,00	0,00	
в том числе:	1000		100	30 13 1 003.10	33 713 1117,00	100,000		
доходы от собственно	1100	120						
в том числе:	1100	120			-			
	1110	120						
444	1120	120						
доходы от оказания	1200	130	130	50 525 500,00	43 428 400,00	43 515 600,00	0,00	
в том числе:	1200	130	100	200 200 2000	13 120 10000			
субсидии на	1210	130	131	50 525 500,00	43 428 400,00	43 515 600,00	0.00	
доходы от штрафов,	1300	140	151	00000	13 120 101101			
в том числе:	1500	1.0						
	1310	140						
безвозмездные	1400	150						
в том числе:	1400	150		-	-			
	1410	150		-				
прочие доходы, всего	1500	180	150	5 609 183.16	10 514 600,00	5 084 500,00	0,00	
в том числе:	1500	100	150	3 007 183.10	10 514 000,00	2 004 200,00	0,00	
целевые субсидии	1510	180	152	5 609 183,16	10 514 600,00	5 084 500,00	0,00	
субсидии на	1520	180	102	3 007 103,10	10 314 000,00	3 004 300,00	0,00	
доходы от операций с	1900	100						
в том числе:	1700	1						
		-						
проше поступления	1980	X						
прочие поступления. из них:	1700	1						
	1981	510						
увеличение Расходы, всего:	2000	X	200	64 463 300.16	53 943 000.00	48 600 100.00	0.00	
в том числе:	2000		_00	04 403 300.10	23 743 000.00	40 000 100.00	0.00	
на выплату	2100	X	210	53 745 154.09	42 934 000,00	42 934 000,00	0,00	
в том числе:	2100	1 1	_10	33 743 134307	42 734 000,00	42 734 000,000	17,000	
оплата труда	2110	111	211	41 021 265.09	32 975 420,00	32 975 420.00	0,00	
прочие выплаты	2120	112	211	41 021 203.09	32 7/3 420,00	32 773 420.00	0,00	
иные выплаты,	2130	113						
взносы по	2140	119	213	12 723 889,00	9 958 580,00	9 958 580,00	(),()()	
в том числе:	2140	117	213	12 /mJ 007.UU	7 720 200,00	7 720 200,00	0,00	
	2141	119	213	12 723 889.00	9 958 580,00	9 958 580.00	0,00	
на выплаты	2142	119	=13	12 /23 007.00	7 720 20V,VV	/ /20 200.00	0.00	
социальные и иные	2200	300						
	2200	3110						
в том числе:	2210	320			. .			
социальные	2210	320						
из них:	2211	321						
уплата налогов.	2300	850	290	100 610,00	76 350,00	72 885,00	0,00	

из них:							
налог на	2310	851	291	87 810.00	66 640,00	63 610,00	0.00
иные налоги	2320	852	291	12 800,00	9 710,00	9 275,00	0,00
уплата штрафов	2330	853					
безвозмездные	24()()	X					
из них:							
гранты.	2410	810					
прочие выплаты	2500	X					_
исполнение	2520	831					
расходы на закупку	2600	X	200	10 617 536.07	10 932 650.00	5 593 215.00	0.00
в том числе:							
исследовательских и							
опытно-	2610	241					
закупку товаров.	2620	242					-
закупку товаров,	2630	243			5 304 700,00		
прочую закупку	2640	244	244	7 504 092.34	3 363 530.00	3 431 735,00	0.00
закупку товаров.	2650	246					
закупку	2660	247	247	3 113 443.73	2 264 420,00	2 161 480.00	0,00
капитальные	2700	400					
в том числе:							
приобретение	2710	406					
строительство	2720	407					
Выплаты,	3000	100					
в том числе:							
налог на прибыль	3010			N. Committee			
налог на	3020						
прочие налоги.	3030						
Прочие выплаты, всего:	4000	X					
из них:							
возврат в бюджет	4010	610					

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

№ п/п Наимен		Коды строк	Год начала закуп-ки	Сумма			
	Наименование показателя			па 2023 г текущий финансовый год	на 2024 г. первый год планового периода	на 2025г. второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Выплаты на закупку	26000	X	#######################################	10 932 650,00	5 593 215.00	0,00
	в том числе:						
1.1.	######################################	26100	X				
1.2.	по контрактам	26200	X				
1.3.	по контрактам	26300	X	2 086 603.07			
1.4.	по контрактам	26400	X	8 530 933.00	10 932 650,00	5 593 215,00	0.00
	в том числе:						
1.4.1.	за счет субсидий,	26410	X	8 530 933.00	10 932 650.00	5 593 215.00	0.00
	в том числе:						
1.4.1.1.	в соответствии с	26411	X	8 530 933,00	10 932 650,00	5 593 215.00	0,00
1.4.1.2.	в соответствии с	26412	X			-	
1.4.2.	за счет субсидий.	26420	X				
	в том числе:			_			
1.4.2.1.	в соответствии с	26421	X				
1.4.3.	за счет субсидий.	26430	X				

1.4.4.	за счет прочих	26440	X				
	в том числе:						
1.4.4.1.	в соответствии с	26441	X				
1.4.4.2.	в соответствии с	26442	X				
2.	Итого по контрактам,	26500	X	8 530 933,00	10 932 650,00	5 593 215,00	0,00
	в том числе по году начала	26510	2022	8 530 933,00	10 932 650,00	5 593 215,00	0.00
3.	Итого по договорам,	26600	X				
	в том числе по году начала	26610	2022				

Директор МАОУ "Боровихинская СОШ"

Главный бухгалтер МАОУ "Боровихинская СОШ"



Е.А. Сафонова

Л.Н. Теплякова